[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

« 25 »    09       20  19  г.

                                № 08-03-285/9

О внесении изменения в перечень

главных администраторов доходов

бюджета городского округа город

Сургут
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно обращению управления бюджетного учета и отчётности Администрации города от 04.09.2019 № 20-02-2256/9
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город Сургут (приложение 3), утвержденный решением Думы города Сургута от 25.12.2018 года № 380-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изменение, дополнив состав кодов классификации доходов бюджета, закрепленных за главным администратором доходов бюджета – Администрацией города Сургута, следующим кодом доходов:
040 1 11 05324 04 0000 120 – Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов.

2. Отделу доходов управления доходов и долговой политики предоставить настоящий приказ:

- в управление документационного и информационного обеспечения Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Юргы;

- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации;

- в справочно – правовые системы.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

И.о. директора департамента

                  Е.А. Хрусталева
_1173249684.unknown